A类

安人社复〔2020〕5号                        签发：杨志国

安宁市人社局
关于对安宁市人大六届四次会议第121号

建议、批评和意见的答复

尊敬的马艳琼代表：

您提出的“关于继续落实完善机关事业单位工作人员带薪年休假制度的建议”已交由我局办理，现答复如下：

根据《关于进一步完善机关事业单位工作人员带薪年休假制度的通知》（云人社通〔2019〕172号）和《关于云南省机关事业单位工作人员实施带薪年休假制度有关问题的通知》（云人〔2018〕31号）。我市制定了《关于进一步完善机关事业单位工作人员带薪年休假制度的通知》（安人社通）〔2020〕9号），下一步市人社局将继续执行带薪年休假政策，在确保工作正常运转的前提下，鼓励工作人员休假。确因工作不能休假的，市社局将根据文件规定予以审批，经费来源由各单位统筹部门预算经费发放。

非常感谢，希望今后您能一如既往地关心、支持人力资源和社会保障工作！

                         安宁市人力资源和社会保障局

                             2020年8月27日

联系人及联系电话：袁双秀  0871-68699586

　抄送：市政府办公室，市人大人事代表委。

安宁市人力资源和社会保障局办公室   2020年8月27日印
安宁市人力资源和社会保障局文件